
UCHWAŁA NR VI/8/7/2019
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 20 maja 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr V/56/13/2018 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 27 sierpnia 
2018 roku w sprawie określenia wysokości stawki procentowej i warunków udzielenia bonifikaty

od ceny nieruchomości położonej w Lublińcu

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 roku, poz. 512) w związku z art. 13 ust. 1, art. 68 ust. 1 pkt 1 i 5, ust. 1 b ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2018 roku, poz. 2204 
z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr V/56/13/2018 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 27 sierpnia 2018 roku 
w sprawie określenia wysokości stawki procentowej i warunków udzielenia bonifikaty od ceny nieruchomości 
położonej w Lublińcu w ten sposób, że: § 1 pkt 2 uchwały otrzymuje brzmienie:

„2) sprzedaż następuje na realizację celu: „Budowa zintegrowanych węzłów przesiadkowych wraz 
z budową dróg rowerowych na terenie gmin powiatu lublinieckiego – Gmina Lubliniec”..

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Jan Kawulok

Id: 6F132D8F-8F1C-43E7-9D6E-23658B8AE53B. Podpisany Strona 1




